РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Московской области
«Университет «Дубна»

П РИ К А З

« J P  » 2019 г. № J'P & P

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата на договорной основе с полной
компенсацией затрат на обучение
в филиал ДИНО

Н а основании личны х заявлений и заклю ченн ы х договоров

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 1 сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения по программам
бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение
следующих лиц, прошедших вступительные испытания, в филиал ДИНО:

на направление 08.03.01 Строительство

ФИО Г од рождения Сумма конкурсных
баллов

1 . Исаенков Алексей Михайлович 2001 142

на направление 38.03.01 Экономика

№ ФИО Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1 . Баазова Софья Дмитриевна 2001 171
2. Котенков Григорий Александрович 2001 159
3. Кульвановская Софья Федоровна 2001 223
4. Попов Виталий Андреевич 2001 204

на направление 09.03.03 Прикладная информатика

ФИО Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1 . Волков Владислав Васильевич 2001 158
2. Чурсин Максим Геннадьевич 2002 144

1

На направление 38.03.02 Менеджмент

№ ФИО Г од рождения Сумма конкурсных
баллов

1. Волков Максим Николаевич 2001 173

2. Гордеева Софья Сергеевна 2001 140

3. Кашейкин Виктор Сергеевич 2000 144

4. Лоханько Максим Сергеевич 2001 168

5. Молчанова Анастасия Сергеевна 2000 264

6. Панова Екатерина Романовна 2001 181

7. Соколова Анастасия Алексеевна 2001 140

8. Соловцова Екатерина Сергеевна 2000 166

9. Чекалин Данила Игоревич 2001 188

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

№ ФИО Г од рождения Сумма конкурсных
баллов

1. Рыцвин Игорь Сергеевич 2001 162
2. Тарелкин Кирилл Сергеевич 2000 161
3. Хомяков Кирилл Павлович 2001 161
4. Чернявский Валерий Игорьевич 2001 164

И.о. Ректора Т.И. Борисова

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека ДИНО, отдел
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера», Абитуриент-центр.

О тветственны й секретарь
приемной ком иссии И.С. Заикина

Зам еститель директора
по учебной работе ф илиала Д И Н О

/
-  7' ^ '  Д .В . Б ородин

Ответственный секретарь
отборочной комиссии Л.Б. Андронова

2